Sci Club Sestriere A.S.D.
www.sciclubsestriere.it

E-mail: info@sciclubsestriere.it

10058 SESTRIERE (TO) - Via Fraiteve, 17

Tel 0122 76154 - Fax 0122 76593
P.IVA 02983360013

TR. FIAMMENGO FEDERICO
GARA 3
FLIPPER
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: U_FBA0102 Cod.FISI: PUL_FL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
GARA CAL. FED. O REG. N° 50489
COD. ORGANIZZATORI 00036 NOME SOCIETA' SC SESTRIERE
LOCALITA'" SESTRIERE DATA 12/ 2/2024
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO A. MOZZONE 28093 NOME PISTA STANDARD
ARBITRO L. MELCHIOR 33780 PARTENZA 2130 m
DIRETTORE DI GARA M. PONCET 6823 ARRIVO 2040 m
DISLIVELLO 90 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 24/063/AOC/A
TRACCIATORE E. LUPOTTO
NUMERO DI PORTE 34 34
ORA DI PARTENZA 13.30
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -3°C  A: -1°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F= 730
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
CUCCIOLI - FEMMINILE
1 98 91207 MAGGIANI CAMINELLI Sofia 2012 AOC 03247 SAUZE 2012 31.41 100
2 65 685278 TONELLI Giulia 2013 AOC 03134 LES ARNAUDS 32.12 80
3 10 674914 BEGNIS Melissa 2013 AOC 03422 EQUIPE BEAULARD 32.57 60
4 63 716438 RIGOTTI Camilla 2012 AOC 03247 SAUZE 2012 32.84 50
5 82 679180 LO MONACO Rebecca 2013 AOC 03306 GOLDEN TEAM COE 32.99 45
6 51 72634 BELLINI Carola Sofia 2012 AOC 00036 SC SESTRIERE 33.33 40
7 79 669101 VANDONI Sara 2012 AOC 00036 SC SESTRIERE 33.55 36
8 64 72635 SISTO Francesca 2012 AOC 00036 SC SESTRIERE 33.61 32
26 685586 CROSETTI Rebecca 2013 AOC 00144 SC LANCIA 33.61 32
10 7 665040 MALANO Lucia 2012 AOC 03279 SCUDERIA 33.64 26
1" 4 665049 CALO' Clotilde Paola 2012 AOC 03173 EQUIPE PRAGELATO 33.74 24
12 96 685363 SERNIA Azzurra 2012 AOC 00028 SC BARDONECCHIA 33.83 22
13 34 673230 ZANOTTI Margherita 2013 AOC 00795 SC CLAVIERE 33.88 20
14 37 664365 NANNINI Maria 2013 AOC 00745 SANSICARIO CESANA 33.90 18
15 74 685786 VALENTINI Lavinia 2012 AOC 00028 SC BARDONECCHIA 33.95 16
16 32 659089 GUGLIELMINO Giorgia 2012 AOC 00795 SC CLAVIERE 34.24 15
21 686978 BOLLITO Cecilia 2012 AOC 00144 SC LANCIA 34.24 15
18 85 665228 ROMANO Martina 2012 AOC 00254 SAUZE D'OULX 34.33 13
19 80 671565 MADIOTTO Valentina 2013 AOC 00254 SAUZE D'OULX 34.40 12
20 40 687816 FERRERO-REGIS Aurora 2013 AOC 00028 SC BARDONECCHIA 34.47 1"
21 73 671985 ARMANDO Laura 2013 AOC 00795 SC CLAVIERE 34.49 10
22 88 663552 GOZZO PENALVER Lucia 2012 AOC 00144 SC LANCIA 34.57 9
23 44 685739 BASSINO Vittoria 2013 AOC 00144 SC LANCIA 34.67 8
24 15 72886 MILONE Anna Beatrice 2012 AOC 03247 SAUZE 2012 34.85 7
25 53 681607 RETTAGLIATI Valentina 2012 AOC 02957 SC SPORTINIA 35.02 6
26 99 685545 GIORDANO Giulia 2012 AOC 00144 SC LANCIA 35.13 5
27 17 73342 GALLESIO Camilla 2013 AOC 00036 SC SESTRIERE 35.15 4
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POS

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

69
70

72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

91
92
93

NUM
PETT

66
5
104
33
103
50
14
35
22
36
43
2
27
102
90
106
49
84
69
18
47
93
46
67
55
6
20
28
62
92
76
13
58
23
105
97
70
54
86
87
39
57
78
75
101
48
12
31
95
8
19
16
45
71
100
30
61
56
11
42
60
52
41
72
3
29

NUM
CODICE

72805
673318
662194
685583
681274
684471
692111
672431
684870
685302
688326
674150
685141
718226
685271
685593
663553
663574

72862
693645

91263

73519
716179
675984
673972
681265
686201
664440
672432
681273

73585

73366
669601

73551
673088
685881
685102
693104
693089
675806
661157
667439

73634
661541
663569
679024
664592
681213
677324
712278

73477
710489
664575
741379

73412
680597
719607
674309
710760
740736
697295
720765
689543
681673
720763
688129

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

ALBARELLO Veronica
NUZZO Rebecca
CASTELLI VILLA Lucilla
CROSETTI Camilla
SCAINI Caterina
CLATAUD Sofia
ICARDI Amelia
ROLANDO Lucrezia
VIGOLO Carlotta
VITULANO Ginevra
FRANDINO Maddalena
BRUSTIA Benedetta
SCORZA Giulia
ACTIS-DATO Anna

MAZZA MIDANA Matilde
FRANCHINO Aurora
LATTORE Bianca

LAGNA Cecilia

FIORIO Benedetta

GUIDI Vittoria

CARETTA Beatrice
COPPOLA Angelica Orsetta
FIORINI Beatrice

UJETTO Elisa Margot Mia
PASTRONE Cecilia
CAZZANIGA Adele

LODI Flora

CIBIN Matilde

NEJROTTI Gaia

MANZON SOFER Stella Lilly
BOGETTI Nelly

FAVRO Greta

CHIONO Caterina Nella
PIANO Margherita
GAMBERA Alessandra
SIBILLE Anna
GENTA Giulia
CELLI Margherita
PETITTI Chiara
BACCETTI Clara
BRIATORE Giulia
MALTAGLIATI Caterina
GASCA Adele
PORTA Isabella
ROLD Matilde
MOSSINI Matilde
VOTTERO Giorgia
RUFFO Flavia
TERAGNI Elisa
BERNARD Giulia
AMBROSIO Lucia
CARAMUTA Linda
COVATI Benedetta
ELSHENAWI Aisel
LEONARDI Giada
RAMETTI Caterina
TRON Sveva
CASTELLI VILLA Olimpia
BALDASSARI Gaia

BUSSI Bianca

HERNAIZ FAGGIANA Laga
PERITI Beatrice
BEVILACQUA MELE Antonia
MENONCELLO Misia
GAMBINI PIERLEONI Luisa
ANDREOLETTI Lea

Lucia

Ginevra
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Giovanna

Laura

ANNO

2012
2013
2012
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2012
2012
2013
2012
2013
2013
2013
2012
2013
2012
2013
2012
2013
2013
2012
2013
2013
2012
2012
2012
2012
2013
2013
2012
2013
2013
2013
2012
2013
2013
2013
2012
2012
2013
2012
2013
2012
2012
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2012
2012
2013
2013
2013
2012
2013
2013
2013
2013
2013

coM

AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOC
AOCC
AOCC
AOCC
AOC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
ACC

COD.

03173
00692
03220
00144
00036
03422
00795
03247
00745
03134
01122
00028
00028
00254
02972
00144
00144
00692
03220
00254
03220
00692
02957
00144
03220
00961
00036
00692
03247
03247
00254
00692
00036
00036
00692
00028
00028
03422
00036
03220
02957
00036
00961
00036
03173
00028
00456
00144
01122
00254
00745
00795
00961
03279
03306
02957
00795
03220
00795
00144
00254
03220
03220
00254
03220
03279

SOCIETA'

EQUIPE PRAGELATO
SC BORGATA SESTRIERE
SKI TEAM CESANA
SC LANCIA

SC SESTRIERE
EQUIPE BEAULARD
SC CLAVIERE

SAUZE 2012
SANSICARIO CESANA
LES ARNAUDS

SC PRAGELATO

SC BARDONECCHIA
SC BARDONECCHIA
SAUZE D'OULX
LIBERI TUTTI

SC LANCIA

SC LANCIA

SC BORGATA SESTRIERE
SKI TEAM CESANA
SAUZE D'OULX

SKI TEAM CESANA
SC BORGATA SESTRIERE
SC SPORTINIA

SC LANCIA

SKI TEAM CESANA
SC VALCHISONE

SC SESTRIERE

SC BORGATA SESTRIERE
SAUZE 2012

SAUZE 2012

SAUZE D'OULX

SC BORGATA SESTRIERE
SC SESTRIERE

SC SESTRIERE

SC BORGATA SESTRIERE
SC BARDONECCHIA
SC BARDONECCHIA
EQUIPE BEAULARD
SC SESTRIERE

SKI TEAM CESANA
SC SPORTINIA

SC SESTRIERE

SC VALCHISONE

SC SESTRIERE
EQUIPE PRAGELATO
SC BARDONECCHIA
SC BUSSOLENO

SC LANCIA

SC PRAGELATO
SAUZE D'OULX
SANSICARIO CESANA
SC CLAVIERE

SC VALCHISONE
SCUDERIA

GOLDEN TEAM COE
SC SPORTINIA

SC CLAVIERE

SKI TEAM CESANA
SC CLAVIERE

SC LANCIA

SAUZE D'OULX

SKI TEAM CESANA
SKI TEAM CESANA
SAUZE D'OULX

SKI TEAM CESANA
SCUDERIA

TEMPO
FINALE

35.20
35.27
35.28
35.31
35.32
35.33
35.36
35.38
35.39
35.64
35.73
35.75
35.89
35.97
36.02
36.22
36.31
36.39
36.58
36.66
36.72
37.01
37.10
37.40
37.50
37.64
37.68
37.72
37.82
37.87
37.93
38.07
38.19
38.40
38.59
38.60
38.87
39.02
39.03
39.15
39.15
39.32
39.43
39.43
39.81
40.08
40.12
40.23
40.26
40.46
40.85
40.86
41.12
41.27
41.52
41.80
42.16
42.53
43.03
43.13
43.64
44.73
44.73
45.12
46.30
49.40

F= 730
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

3
2
1

812

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



POS NUM  NUM
PETT  CODICE

ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
9 678165
24 675126
25 672580
59 679013
68 680435
81 691113
83 663567
89 73080
91 675626
94 687882
SQUALIFICATI
1 674923
38 679015
77 669845
1 152 682798
2 181 72290
3 230 673058
4 202 685366
5 178 685360
6 120 660919
7 238 73167
8 194 73067
9 125 73178
10 188 663560
1 154 72889
12 148 679011
13 164 685357
114 72728
15 187 72491
16 236 659028
17 197 668983
18 245 678232
19 239 674079
20 195 72572
21 183 661323
22 167 73656
23 213 665613
24 203 73093
25 127 675627
26 175 668610
27 147 674505
28 258 677030
29 131 678231
30 162 685595
31 210 682323
32 118 675164
33 222 659152
34 184 680729
35 232 683284
36 224 657675
37 139 72998
38 117 682699
39 198 674919
40 229 685594
109 659027
42 179 679017
43 228 678230

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

106
0
10

ZUNINO Rebecca
BRUCIAMONTI Emma
ALLEMANDI Viola
GUAZZOTTI Camilla
SCIALLA Margherita
CALCEI Giulia
CASOLARI Emilia
SALONIO Ludovica
BALDI Dora

GRILLO Juliette Lily

Bianca

3

SIBILLE Victoria
CANUTO Camilla Luciasole
BADARACCO Carlotta

BERTAZZINI Carlo
MADOGLIO Gregorio
BOCCETTI Marco Paolo
VITALI Leone

FERRARA Umberto Bernardo
DE MARCH Andrey
FRANZERO Leonardo

RE Giacomo Pietro
PARENA Pietro

ZAKI GHALI Niccolo'
RESSENT Kevil

BAUDO Giacomo Federico
CIRILLO Pietro
BELLINO Leonardo
OLIVERI Giovanni
CORDERO DI VONZO Ludovico Fr
BRUNO Andrea

ROSSO Zeno

CADEI Giacomo

BARBERO Gabriele

STEFANINI Tommaso
CASTANGIA Lorenzo

MERLO Edoardo

DOTTA Riccardo

BALDI Maximilian

TASSOTTI Filippo  Vittorio
ALLEGRETTI Davide Maria
MARMONT DU HAUT CHAMP Guglie
LARATORE Carlo

GIAMMELLO Alessandro
SENIGAGLIESI Giovanni
BARABINO Lorenzo

FAVA Emanuele

GROSSI Ruggero Maria Gabriel
IMPERIO Edoardo

GUGLIERMINA Giacomo

CASSE Filippo

OCCHIENA Alvise

CHAREUN Tommaso

BATTISTI Giovanni

BOTTINO Edoardo

GOTRO Umberto

LANTERO Mirko

Carlo
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PUNTI  ANNO

2013
2013
2013
2012
2013
2012
2012
2012
2013
2013

2013
2013
2013

coM

AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOC
AOCC
AOCC
AOCC
ACC
AOCC

AOC
AOCC
AOCC

COD.

02957
01122
03247
02972
03247
02957
00961
00254
03306
03279

03422
02972
00028

CUCCIOLI - MASCHILE

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2013
2012
2012
2012
2012
2012
2013
2013
2012
2013
2013
2013
2012
2013
2012
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2012
2013
2012
2012
2012
2013
2013
2013
2012
2013
2013

AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOC
AOCC
AOC
AOCC
AOC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
ACC

03306
00745
00692
03422
02912
03306
00036
00254
00036
03422
01122
02972
02912
01122
03306
00144
00795
03173
00745
00254
00795
03173
03247
00254
03306
02972
03279
03279
03173
00144
00144
00028
00144
00036
00961
00254
03173
00254
00028
01122
00144
02972
03173

SOCIETA'

SC SPORTINIA

SC PRAGELATO
SAUZE 2012

LIBERI TUTTI
SAUZE 2012

SC SPORTINIA

SC VALCHISONE
SAUZE D'OULX
GOLDEN TEAM COE
SCUDERIA

EQUIPE BEAULARD
LIBERI TUTTI
SC BARDONECCHIA

GOLDEN TEAM COE
SANSICARIO CESANA

SC BORGATA SESTRIERE

EQUIPE BEAULARD
NORDOVEST SSD
GOLDEN TEAM COE
SC SESTRIERE
SAUZE D'OULX

SC SESTRIERE
EQUIPE BEAULARD
SC PRAGELATO
LIBERI TUTTI
NORDOVEST SSD
SC PRAGELATO
GOLDEN TEAM COE
SC LANCIA

SC CLAVIERE
EQUIPE PRAGELATO
SANSICARIO CESANA
SAUZE D'OULX

SC CLAVIERE
EQUIPE PRAGELATO
SAUZE 2012

SAUZE D'OULX
GOLDEN TEAM COE
LIBERI TUTTI
SCUDERIA
SCUDERIA

EQUIPE PRAGELATO
SC LANCIA

SC LANCIA

SC BARDONECCHIA
SC LANCIA

SC SESTRIERE

SC VALCHISONE
SAUZE D'OULX
EQUIPE PRAGELATO
SAUZE D'OULX

SC BARDONECCHIA
SC PRAGELATO

SC LANCIA

LIBERI TUTTI
EQUIPE PRAGELATO

TEMPO
FINALE

PORTA N.
PORTA N.
PORTA N.

30.86
31.95
32.58
32.69
32.92
32.95
33.03
33.11
33.32
33.34
33.62
33.64
33.66
33.66
33.72
33.78
33.81
34.03
34.12
34.17
34.30
34.49
34.54
34.58
34.67
34.74
34.77
34.80
34.91
34.93
35.04
35.14
35.17
35.20
35.24
35.39
35.46
35.49
35.50
35.57
35.57
35.61
35.66

F=

730

PUNTI

GARA

PUNTI
TAB

100
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POS

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111

NUM
PETT

206
214
172
122
208
215
237
151
159
116
257
212
166
107
113
145
146
149
136
244
135
193
153
254
252
211
169
134
182
156
140
130
231
180
243
223
126
234
207
137
119
227
226
255
161
150
128
121
165
110
242
170
217
219
233
158
251
249
209
176
142
220
155
112
123
132
199
221

NUM
CODICE

73520
686526
680308
681675
679019

91187

73111
681276

72206

73432
685361
662401
718491
682654
684112
723868
722059
685597
681602
689973

73135
673828
687989
685987
675122

72211
687104
663548
679014
717921
685541
663646
681407
667366
679028

72392
685097
680455
692635
664577

73347
663550
663564
669677
688647
681277
734277
710530
720474

72583
659030
688659
663558
665499
713001
688013
689551
665006
712771
734128
679022
722091
686819
685303
734276
722093
663571
681214

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

BERRUTO Federico

STORK Len Robert
ORCHARD Camillo
CORNAGLIA Lorenzo

PEILA Luca

MULTARI Federico

GARZON Pietro

GIANNETTI Tommaso

GRILLI Matteo

VIOTTI Vittorio Emilio
FONTANA Pier Giuseppe
PIOVANO Edoardo

MANZIN Mattia

MAZZOLENI Filippo

ZANETTI Simone

BOGLIONE Francesco Raffaello
ZEMIGNANI Federico
ROSSO Justin
BERGAMINI Alessio
MUSSO Alessandro
IAZZETTI Luca
DE SALVIA Filippo
CHECCHI Matteo
BRACHETTO GARIGLIET Pietro
BORDONI Ettore

CHICCO Giovanni Maria Giusep
CORNAGLIA Eugenio
BAUDUCCO Filippo

BALSAMO Marco Maria
ACTIS-DATO Giorgio
VERHEGGE Alessandro
ORIGLIA ABRAHAM Leonardo
CATALANO Jacopo

DOLZA Davide

SABBADINI Manfredi

PERRON CABUS Lorenzo
CIUFFREDA Riccardo
MAUNERO Andrea
CASTELLI Leonardo
MOSCA Alberto
FARINA Thomas
CAVALLERO Umberto
CASOLARI Alessandro
BOURCET Nicolo'
SULIS Pietro
NOVELLONE Edoardo
MARTOSCIA Jacopo
PINTO Lorenzo Leone
TRIUMBARI Federico
SALINO Pietro
PANDOLFI Lorenzo
ASTORE Carlo Placido
ROCCATO Claudio
CROVELLA Luigi
PETRERA Francesco
ROVIZZI Leonardo
JERINO' Alessandro
FERRANDO Umberto Achille
CAMPANELLA Andrea

VISCOLI Pietro

MONASTRA VARRICA Edoardo Gre
RINALDO Romeo

MINOLA Cesare

CIRAVEGNA Andrea

SAVINO Gregorio

GARBO Alessandro

SCODITTI Filippo

KULOT Jacopo

Mario

Lorenzo
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PUNTI

ANNO

2013
2012
2012
2013
2013
2012
2012
2013
2012
2013
2012
2013
2013
2012
2013
2012
2012
2013
2013
2012
2012
2013
2012
2013
2013
2012
2013
2012
2013
2013
2013
2013
2013
2012
2013
2012
2012
2012
2013
2013
2013
2012
2013
2012
2012
2013
2012
2013
2012
2012
2012
2013
2012
2012
2012
2013
2013
2012
2013
2013
2013
2013
2013
2012
2013
2013
2012
2013

coM

AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOC
ACC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
ACC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC

COD.

00961
03247
00745
02957
02972
00692
00745
00036
03279
03247
02912
00692
02957
03173
03422
00795
00456
00144
02957
02972
00028
02957
00144
02912
01122
00745
00036
00144
02972
00254
00144
00692
03173
00036
02972
00254
00028
00254
01122
00036
00961
00144
00961
03279
02912
00961
02957
03134
03220
00745
00795
03279
00144
03422
00254
02912
00745
03173
00254
02957
02972
03279
03247
03134
02957
03279
00961
00144

SOCIETA'

SC VALCHISONE
SAUZE 2012
SANSICARIO CESANA
SC SPORTINIA
LIBERI TUTTI

SC BORGATA SESTRIERE
SANSICARIO CESANA
SC SESTRIERE
SCUDERIA

SAUZE 2012
NORDOVEST SSD

SC BORGATA SESTRIERE
SC SPORTINIA
EQUIPE PRAGELATO
EQUIPE BEAULARD
SC CLAVIERE

SC BUSSOLENO

SC LANCIA

SC SPORTINIA
LIBERI TUTTI

SC BARDONECCHIA
SC SPORTINIA

SC LANCIA
NORDOVEST SSD

SC PRAGELATO
SANSICARIO CESANA
SC SESTRIERE

SC LANCIA

LIBERI TUTTI
SAUZE D'OULX

SC LANCIA

SC BORGATA SESTRIERE
EQUIPE PRAGELATO
SC SESTRIERE
LIBERI TUTTI
SAUZE D'OULX

SC BARDONECCHIA
SAUZE D'OULX

SC PRAGELATO

SC SESTRIERE

SC VALCHISONE

SC LANCIA

SC VALCHISONE
SCUDERIA
NORDOVEST SSD

SC VALCHISONE

SC SPORTINIA

LES ARNAUDS

SKI TEAM CESANA
SANSICARIO CESANA
SC CLAVIERE
SCUDERIA

SC LANCIA

EQUIPE BEAULARD
SAUZE D'OULX
NORDOVEST SSD
SANSICARIO CESANA
EQUIPE PRAGELATO
SAUZE D'OULX

SC SPORTINIA
LIBERI TUTTI
SCUDERIA

SAUZE 2012

LES ARNAUDS

SC SPORTINIA
SCUDERIA

SC VALCHISONE

SC LANCIA

TEMPO
FINALE

35.67
35.72
35.80
35.95
36.00
36.04
36.13
36.19
36.21
36.22
36.26
36.43
36.50
36.55
36.66
36.80
36.85
36.94
36.94
37.00
37.07
37.10
37.11
37.27
37.28
37.53
37.69
37.71
37.79
37.82
37.99
38.06
38.07
38.09
38.10
38.11
38.15
38.21
38.27
38.34
38.48
38.92
39.03
39.04
39.10
39.46
39.48
39.68
39.76
39.76
39.90
40.00
40.04
40.05
40.07
40.18
40.20
40.46
40.48
40.52
40.58
40.67
40.74
40.80
40.85
41.56
41.68
41.74

F= 730
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
112 160 672242
113 189 72918
14 177 91216
115 133 718062
116 259 687246
117 196 681279
118 171 676532
119 168 679021
120 191 719568
121 225 666375
122 190 685643
123 173 739191
124 200 690871
125 144 676371
126 141 73647
127 115 669741
ISCRITTI ...
NON PARTITI
129 689974
143 681275
185 675753
186 673375
192 669676
216 691248
241 689145
246 692634
247 72609
250 73280
NON ARRIVATI
108 725243
111 679032
157 688249
163 735856
201 685733
204 73228
205 673963
218 673048
235 657627
248 688023
253 689843
256 672086
260 711857
261 681280
SQUALIFICATI
124 73613
138 72617
174 667245
240 699909

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

ROSSIGNOLI Filippo
POGGI Francesco
PERRONE Giorgio
RICHETTO Leonardo

DE VIZIA Mattia
DAGHERO Santiago Maria

ROSSI MONARCA CIMASCHI Faust

MAGRO Luca
AMBROSIANI Daniel
PEIRETTI Alessandro
CERETTI Edoardo
DEL COL Gabriele

CODA Francesco Giuseppe

CALCATERRA Francesco
BERRONE Noah
MENONCELLO Michele

155

10

PASTORINO Evan
SILVA Alessandro
BOSCARO Elia Juri
GRAMAGLIA Gabriele
IACCARINO Giacomo
CARLE Valentino

IUCULANO MAMAO Nicolo'

CAVALLITO Alberto
GATTI Riccardo
CATTORETTI Vittorio

14

GENCO Matteo
TALARICO Andrea
CANAVESE Luigi
PELASSA Filippo

BEOLCHI Chrismond Julien

ZIBETTI Lorenzo

MAESTRO-COTTINI Piergiacomo

FANTI Giovanni
SARGENTINI Francesco
USSEI Pietro
MARCHESI Tommaso
VIOLATO Tommaso
SANTIA" Tommaso
ACQUATI Alarico  Orso
4

RAO Francesco

PETRAZ Tommaso
GALLIA Edoardo Alberto
RANIERI Tommaso

12-02-2024 /| SESTRIERE

Lorenzo

PUNTI  ANNO

2013
2012
2012
2012
2012
2012
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2012
2012
2013
2012

2013
2013
2013
2012
2012
2012
2013
2012
2012
2013

2013
2013
2013
2013
2012
2012
2013
2013
2012
2012
2012
2013
2012
2013

2013
2012
2012
2013

ESPOSTA ORE:

coM

AOCC
AOCC
AOCC
AOC
AOCC
AOCC
AOCC
ACC
AOCC
AOCC
ACC
AOCC
AOCC
AOCC
AOC
AOCC

AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC

AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOC
AOCC

AOCC
AOCC
AOCC
AOCC

16.10

COD.

03220
00692
00692
03220
00961
03220
03279
02972
00254
03247
02972
03220
03220
03279
00254
00254

00144
00036
00795
02957
03279
00036
03247
01122
03247
00036

00036
02972
01122
02957
02972
00745
00795
02957
00144
00036
03173
00795
00745
00036

03247
01122
03306
00144

SOCIETA'

SKI TEAM CESANA

SC BORGATA SESTRIERE
SC BORGATA SESTRIERE

SKI TEAM CESANA
SC VALCHISONE
SKI TEAM CESANA
SCUDERIA

LIBERI TUTTI
SAUZE D'OULX
SAUZE 2012

LIBERI TUTTI

SKI  TEAM CESANA
SKI TEAM CESANA
SCUDERIA

SAUZE D'OULX
SAUZE D'OULX

SC LANCIA

SC SESTRIERE
SC CLAVIERE
SC SPORTINIA
SCUDERIA

SC SESTRIERE
SAUZE 2012

SC PRAGELATO
SAUZE 2012

SC SESTRIERE

SC SESTRIERE
LIBERI TUTTI

SC PRAGELATO

SC SPORTINIA
LIBERI TUTTI
SANSICARIO CESANA
SC CLAVIERE

SC SPORTINIA

SC LANCIA

SC SESTRIERE
EQUIPE PRAGELATO
SC CLAVIERE
SANSICARIO CESANA
SC SESTRIERE

SAUZE 2012

SC PRAGELATO
GOLDEN TEAM COE
SC LANCIA

F= 730

TEMPO
FINALE

41.81
41.92
41.95
42.18
42.19
42.56
42.82
43.37
43.64
45.05
45.62
46.97
47.71
48.14
48.47
49.93

PORTA N. 34
PORTA N. 18
PORTA N. 15
PORTA N. 23

LA GIURIA

PUNTI
GARA

PUNTI
TAB
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